
    

    
SNP 2720/21 
400 11 Ústí nad Labem 

tel.:  +420 950 179 711 
fax:  +420 950 179 719 e-mail: usti@suip.cz www.suip.cz/oip07 

    

 
Oblastní inspektorát práce 
pro Ústecký kraj a Liberecký kraj 
 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše čj. Vyřizuje/kontakt Ústí nad Labem 
                            /6. 5. 2020 12069/7.30/20 Mgr. Roztočil/950179792 19. 5. 2020 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Oblastnímu inspektorátu práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem byla 
dne 6. 5. 2020 do datové schránky doručena Žádost o zaslání listin a poskytnutí informací ze spisu 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“). Žádost podal 
pan  (dále jen „žadatel“), 
prostřednictvím zplnomocněné zmocněnkyně  

. 
 
V žádosti je uvedeno, že žadatel utrpěl dne 10. 6. 2018 vážný pracovní úraz při výkonu práce ve 
firmě CW plus s.r.o., V Zahradách 425, Dolní Břežany. Žadatel žádá o sdělení, zda byl tento 
pracovní úraz ze strany zaměstnavatele řádně nahlášen a zda byl Oblastním inspektorátem práce 
pro Ústecký kraj a Liberecký kraj šetřen, a pokud ano, tak žádá o zaslání konečné zprávy o 
výsledku šetření. 
 
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj na základě výše uvedené žádosti 
žadateli sděluje, že úraz, který se žadateli stal dne 10. 6. 2018 jako zaměstnanci společnosti CW 
plus s.r.o., IČO: 248 32 154, se sídlem Dolní Břežany, V Zahradách 425, PSČ 252 41, byl dne  
17. 4. 2019 zaměstnavatelem ohlášen Oblastnímu inspektorátu pro Středočeský kraj a tento 
inspektorát následně ohlášení tohoto úrazu postoupil Oblastnímu inspektorátu práce pro Ústecký 
kraj a Liberecký kraj. Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj však tento úraz 
nešetřil. 
 
 
 

Mgr. Lukáš Roztočil 
vedoucí oddělení právního 


	Oblastní inspektorát práce
	Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
	Oblastnímu inspektorátu práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem byla dne 6. 5. 2020 do datové schránky doručena Žádost o zaslání listin a poskytnutí informací ze spisu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor...
	V žádosti je uvedeno, že žadatel utrpěl dne 10. 6. 2018 vážný pracovní úraz při výkonu práce ve firmě CW plus s.r.o., V Zahradách 425, Dolní Břežany. Žadatel žádá o sdělení, zda byl tento pracovní úraz ze strany zaměstnavatele řádně nahlášen a zda byl...
	Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj na základě výše uvedené žádosti žadateli sděluje, že úraz, který se žadateli stal dne 10. 6. 2018 jako zaměstnanci společnosti CW plus s.r.o., IČO: 248 32 154, se sídlem Dolní Břežany, V Zah...



